125 *Meatu* glossa apud Basn. — 129 Atrocianus: „Mynphure, ligno quod loro circumvolutum circumagunt fabri in operibus tornandis“. — 136 Ipsis curcurbitarum plantis fructus sunt, quos vel immaturos et molles edere, vel maturos duresque vario modo formare licet. Barthii conjectura *Ipsa quin* commodum sensum non offert.

150 Amphora, quae piceo linitur dum glutine, servat  
Incorrupta diu generosi dona Lyaei.

## VII. P E P O N E S.

Hoc simul in spatio, campi quo fugitur imis  
Haec tam laeta seges, vili quam carmine pinxi,  
Visitur alterius vitis genus acre, per aequor  
155 Serpere pulvereum et fructus nutrire rotundos  
Pomorum. Haec species terrae super arida vulgo  
Tecta iacens crementa capit pulcherrima, donec  
Solibus aestivis flavos intincta colores  
Messoris calathos matura fruge replerit.  
160 Tum videas aliis oblongo stemmate ventrem  
Demissum, nucis aut ovi versatilis instar,  
Vel qualis manibus quondam suspensa supinis  
Lucet agens circum lomenti bulla salivam,  
Ante recens maceratur aquis quam spuma refusis,  
165 Dum lentescit adhuc digitis luctantibus et se  
Alternis vicibus studioque fricantibus uno  
Inter utranque manum, parvo fit parvus hiatu  
Exitus: hue stricto lenis meat ore Noti vis  
Distenditque cavum vitrea sub imagine pondus  
170 Et centrum medio confingit labile fundo  
Undique conveniat cameri quo inflexio tecti.  
Ergo calybs huius penetrat dum viscera pomi  
Elicit humoris largos cum semine rivos  
Multiplici: tum deinde cavum per plurima tergus  
175 Frusta manu spargens hortorum laetus opimas  
Delicias conviva capit, candorque saporque  
Oblectant fauces: nec duros illa molares  
Esca stupere facit, facili sed mansa voratu  
Vi naturali frigus per viscera nutrit.

## VIII. A B S I N T H I U M.

180 Proximus Absinthi frutices locus erigit acris,  
Herbarum matrem simulantes vimine lento.

182 Sicut inter manus lavandas nonnunquam oritur bulla saponacea,  
quum lomenti spuma assidue manibus teritur aqua recenti non affusa. —  
181 Herbarum mater est Artemisia, v. Macer v. 2.

In foliis color est aliis, ramisque odor alter  
Puberibus, longeque saporis amrior haustus.  
Ferventem domuisse sitim, depellere febres  
185 Hoc solet auxilium clara virtute probatum.  
Si tibi praeterea caput acri forte dolore  
Pulsetur subito, vel si vertigo fatiget,  
Huius opem rimare coquens frondentis amaram  
Absinthi sylvam, tum iura lebete capaci  
190 Effunde et capitis perfunde cacumina summi.  
Quo postquam ablueris graciles humore capillos,  
Devinctas frondes, superimposuisse memento,  
Tum mollis fotos constringat fascia crines,  
Et post non multas elapsi temporis horas  
195 Hoc inter reliquas eius mirabere vires.